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krahasimet me rezultatet nga hulumtimet tjera.

Prandaj, duke u bazuar ne pershkrimet e dh€na m€ larte, dhe pas analizes se t€re materialit te

punimit, komisioni per vleresim te dor€shkrimit dhe mbrojte te temes mastet, bazuar ne

Kerkesen nr.1468, t€ dates 14.05.2025 per temen "Wertisimi i proceseve tii emunacionit,

transportit, difuzionit tlhe ekshalacionit nd datjen e radonit nga Toka" te kandidates Fatime

Limani, ne p€rputhje me procedurat e rregullores sd studimeve master, paraqet k€t6:

Vler6sim tE dor6shkrimit

Kandidatja Fatime Limani, temen e nivelit master e ka shkruar ne perputhje me kriteret

akademike dhe te paraparame negullore, T€re materialin e ka shtri ne 59 faqe, t€ sistemuar ne 4

kapituj. Materialit i paraprin€: deklarata e betimit, falenderimi, permbajta, abstrakti, lista e

tabelave dhe lista e figurave. Ndersa perfundor-r m0 referencat. Kandidatja ne hulumtim ka

shfryt6zuar njE numer t€ konsiderueshem td literatures aktuale, nd6rsa per shtjellim tE temes ka

nd€r1uar tabela dhe figura t€ shumta. Formulat, tabelat dhe figurat jane kompatibile me tekstin.

Shtrimi dhe shdellimi i temes eshte ne p€rputhje me normat peclagogike dhe hulumtuese.

Komisioni mendon se me q€llim td rritjes s€ kualitetit te punimit, kandidatja duhet t€ b€je edhe

keto pErmirdsime:

1. Kapitulli 3 duhet te jete: Materiali dhe Metodat

2. Kapitulli 4 bdhet: Rezultatet dhe diskutimet.

3. Tek "P6rfundimi", te paraqiten disa t€ dhena, tebazuara ne rezultatet e punirnit.

Prishtine,

1.

/ Prof. Dr. Naim -kryetarli
2.

/ Prof'.Dr. Skender Kabashi - anetar / (mentor)/

a
J.

/ Prof. Nafezi - anetar


